EXTRATO DO TA N° 133/2024 – XP ON CONSULTORIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 034/2021 com a Empresa XP ON CONSULTORIA LTDA
(Processos SEI nº 202100058003661).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de Serviços com
Fornecimento nº 034/2021 (000025123348), para prorrogar a vigência do Contrato por mais 12 (doze)
meses, a partir de 20/10/2024, conforme justificativa contida no Despacho nº 30/2024/OVG/GGSA
(64462799) e Informação nº 22/2024/OVG/GGSA (65611695), mantendo os parâmetros estabelecidos
no 2º Termo Aditivo, conforme manifestação de interesse da Contratada (65614632).

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

Conforme descrito acima, fica modificado o caput da Cláusula Décima – DA VIGÊNCIA, passando a

vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a

partir de 20/10/2024, podendo ser prorrogado, mediante

justificativa prévia e no interesse exclusivo da

CONTRATANTE.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG.
Aguinaldo Alves Barbosa – Representante da Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=30412509&id_procedimento_atual=29267234&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a0c26cc8bee67bb576713fba1d6125957749ac6c33eefb88fd004721ecc32464da940c33f0043bfaf543f322c37f4bbc1289103726c5e116a27824574a014047645694873203e3ae45728d0ddb49e9889d072215776018e032838a6889c1bdfe
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66634773&id_procedimento_atual=29267234&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8e9c00fb62d0e43ea9e49bf24c1b27456fc5039cc57af16a71d75108ca53e940da940c33f0043bfaf543f322c37f4bbc1289103726c5e116a27824574a014047645694873203e3ae45728d0ddb49e9889d072215776018e032838a6889c1bdfe
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67905344&id_procedimento_atual=29267234&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=19eeecef5cbed45dbbe83d0ec7b965a38ce2e62a57602ac77001d09a9290a1cada940c33f0043bfaf543f322c37f4bbc1289103726c5e116a27824574a014047645694873203e3ae45728d0ddb49e9889d072215776018e032838a6889c1bdfe
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67908590&id_procedimento_atual=29267234&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=7baa219e7f114cb34121a5b8bf7a7d3f3ef3158688301509fc5a943c182b4842da940c33f0043bfaf543f322c37f4bbc1289103726c5e116a27824574a014047645694873203e3ae45728d0ddb49e9889d072215776018e032838a6889c1bdfe